АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2014 года                                                                                     № 217
       г.Лянтор

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 29.05.2013 № 246

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 29.05.2013 № 246 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи со снижением доли оплаты граждан за коммунальные услуги от утверждённого тарифа организациям, предоставляющим населению городского поселения Лянтор коммунальные услуги» (с изменениями от 25.11.2013 № 598) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт «ж» пункта 4.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«ж) предварительный расчёт суммы субсидии».
1.2. Признать утратившим силу приложение к Порядку.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	    Глава города

                                         С. А. Махиня

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin